



BURMISTRZ MIASTA KOWARY

URZĄD MIEJSKI * UL. 1 MAJA 1A * 58-530 KOWARY * TEL. +48 75 718 24 16 * TEL. +48 75 643 92 22
FAX: +48 75 761 31 73 * E-MAIL: burmistrz@kowary.pl * www.kowary.pl

ISO 9001



Kowary, 11 marzec 2012 r.

GK.271.3.2012

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: Postępowania przetargowego na zadanie „**Remont ulicy Polnej w Kowarach w km 0+383 – 0+876 – powódź 2011 r.**”

Zgodnie z postanowieniem art. 38 ust.1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.), Zamawiający przekazuje treść wyjaśnienia na pytania Wykonawcy, dotyczące przedmiotowego postępowania:

Pytanie nr 1:

Prosimy o uzupełnienie załączonego przedmiaru o pozycję uwzględniającą wykonanie robót pomiarowych oraz wykonanie geodezyjnej inwentaryzacji powykonawczej.

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający nie wymaga wykonania inwentaryzacji powykonawczej.

Pytanie nr 2:

W pozycji 1 przedmiaru robót – roboty ziemne należy wykonać korytowanie na powierzchni 1972 m² gr. 20 cm. W opisie przedmiotu zamówienia i specyfikacjach technicznych nie ma informacji o miejscu i odległości składowania ziemi z wykopów. Prosimy o uzupełnienie przedmiaru.

Odpowiedź nr 2:

Ziemię z korytowania należy wywieźć na wysypisko na odległość do 5 km.

Pytanie nr 3:

Zamawiający przewiduje wykonanie zabezpieczenia poboczy grysem i emulsją. Prosimy o zamieszczenie stosownej specyfikacji technicznej dla takiego zakresu robót oraz podanie powierzchni poboczy. Powierzchnia ujęta w przedmiarze w poz. 4 jest powierzchnią przeznaczoną do skropienia międzywarstwowego, pod warstwą bitumiczną.

Odpowiedź nr 3:

Zamawiający przewiduje zabezpieczenie poboczy grysem i emulsją wyłącznie do wysokości wykonanej nawierzchni asfaltowej na szerokość ok. 0,5 m.

Pytanie nr 4:

Przedmiar robót nie uwzględnia formowania poboczy z kruszywa. Prosimy o wyjaśnienie i uzupełnienie przedmiaru o odcinek poboczy z zabezpieczeniem emulsją i grysem oraz odcinek poboczy na zamknięciu których, Zamawiający przewiduje ustawienie krawężnika.

Odpowiedź nr 4:

Zamawiający wymaga zabezpieczenia poboczy na odcinku w którym nie występują krawężniki o pow. 323 m².

W wyniku udzielenia odpowiedzi na zadane przez Wykonawcę pytanie, brak konieczności wprowadzenia zmian w ofercie i w związku z tym termin składania oraz otwarcia ofert nie ulega zmianie.